
Darovací smlouva

uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,

mezr smluvními stranami, kterými jsou:

  
(dále jen „dárce“)

a lllllW1“lUlllljllfljlllflllllhl‘fllllllflllljfllllfl

 

(dálejen „obdarovaný“)

I. Předmět smlouvy

Dárce se touto smlouvou zavazuje bezplatně převést obdarovanému do jeho vlastnictví níže

specifikovanjI dar a obdarovaný tento dar do svého vlastnictví přijímá.

 

2) Dárce prohlašuje a zaručuje, že je plně oprávněn darem disponovat v souladu s touto smlouvou a

že na daru neváznoujakákoliv nevypořádaná práva třetích osob.

3) Obdarovaný se zavazuje využít dar pro vzdělávání žáků.

4) Dárce je oprávněn od této smlouvy odstoupit a má nárok na vrácení daru vpřípadě, že

obdarovaný použije dar zajiným účelem, nežje uvedeno v odst. 3) tohoto článku.

III. Předání daru

Smluvní strany se dohodly, že dárce předá dar obdarovanému do 10 dnů od nabytí účinnosti této

smlouvy, a to v sídle dárce,jakje shora uvedeno.



IV. Daňová ujednání

_ Budou-lí splněny všechny zákonné předpoklady, je dárce oprávněn na základě poskytnutého daru

uplatnit postup dle § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu v platném znění, dle kterého

lze od základu daně odečíst hodnotu poskytnutého daru.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

V. Závěrečná ustanovení

Veškeré změny či doplňky této smlouvy je možno činit pouze písemně, a to formou vzestupně

číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. '

Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku popř. souvisejícími právními předpisy (v platném znění).

Je—li nebo stane—li se kterékoli ustanovení této smlouvy vjakémkoli směru nezákonným,

neplatným či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy

tím nebude dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné,

neplatné nebo nevykonatelne' ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či

nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže.

Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana obdrží při

podpisu jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu

obsahu a prohlašují, že odpovídá jejich pravé, svobodné a vážné vůli a nebyla uzavřena v tísni

nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l s podrobnými technickými parametry daru.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran.

Ve Zlíně dne: 20. | l. 2017 Ve Zlíně dne: '4 -12- 2017

Za obdarovaného: Za dárce:

 



 


